
 

UCHWAŁA  Nr XLII/377/14  

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

z dnia 12 lutego 2014 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej, Skarg i Wniosków 
Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych. 

 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                    
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 594 z późn. zm.) oraz  
§ 3 Załącznika Nr 4 do uchwały Rady Miejskiej Nr V/37/03 z 27 lutego 2003 r.   
w sprawie uchwalenia statutu gminy Ustrzyki Dolne (Dz. Urz. Woj. Podkarp.  
z 2003 r.  Nr 28, poz. 506 ze zm. ), 

 

Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych  uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej, Skarg i Wniosków Rady 
Miejskiej w Ustrzykach Dolnych na 2014 rok, który stanowi załącznik Nr 1 do 
niniejszej Uchwały. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLII/377/14 
Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych  

z dnia 12 lutego 2014 r. 
 

 

 

Plan Pracy  

Komisji Rewizyjnej, Skarg i Wniosków Rady Miejskiej  

w Ustrzykach Dolnych na rok 2014 

 

 

- Kontrola wykonania uchwał Rady Miejskiej za 2013 rok   -styczeń 2014 r. 

- Kontrola wniosków i interpelacji radnych za 2013 rok   - luty 2014 r. 

- Kontrola realizacji zarządzeń Burmistrza za 2013 rok   - marzec 2014 r. 

- Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za  2013 rok   - marzec 2014 r. 

- Przygotowanie wniosku do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie w sprawie 

udzielenia Burmistrzowi Ustrzyk Dolne absolutorium za rok 2013  - kwiecień 2014 r. 

-Przedstawienie Radzie Miejskiej wniosku w sprawie udzielenia Burmistrzowi Ustrzyk 

Dolnych absolutorium za rok 2013      - czerwiec 2014 r. 

 

- Przeprowadzenie dwóch kontroli w pierwszym półroczu i dwóch w drugim półroczu 2014 

roku zleconych przez Radę Miejską w terminach uzgodnionych z Przewodniczącym Rady 

Miejskiej i jednostkami kontrolowanymi, 

- Analiza projektów uchwał pod kątem wypracowania opinii na ich temat przez Komisje stałe 

Rady Miejskiej. 

 


